附件：
微格教学测评表

学院：                  班级：                  姓名：           

	项目
	内容

组织
	教

态
	语

言
	板

书
	媒

体
	体

语
	时间
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	交

流
	课堂
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	其

它
	总分

	标准分
	25
	15
	10
	10
	10
	5
	5
	10
	5
	5
	100
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二

次

评

语
	

	注  释：每次录像时间不得少于10分种，项目内涵如下：

内容组织：指教学内容是否充实，逻辑关系是否严密。

教  态：该指标是综合印象分，严肃而不失轻松，流畅而不浮浅。

语  言：吐字、表达要清楚，普通话要规范，教学语言要有艺术性。

板  书：字迹要清楚，布局工整而有条理，要有设计。

媒  体：媒体使用是否得当、熟练。

体  语：要与教学内容呼应，要自然，即不呆板也不过分。

时间节奏：要在规定时间内完成规定教学内容，既要平均分配时间，又要有快慢相间的节奏感。

交  流：心中要有学生，眼睛要朝向学生，要处理好提问的教学环节。

课堂氛围：肃静而不压抑，活跃而不混乱。

其  它：指对未列项目内课堂其它教学因素的处理能力。如突发事件，个人的生理缺陷，外界的干扰等。


日期：第一次    年    月    日           第二次：    年    月    日

指导教师：                           录像人：
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